
令和 6年 2月 23日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

３月度カッピー体操開催の件 

 

心なし春めいてまいりましたが、皆様如何お過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて第 3、第 4木曜日の 2回、講師を招いて「カッピー体操」開催しています。 

町内会として、終了後に「茶菓子」を用意しています。 

記 

開催日：3 月 21・28日（木曜日） 13 時 30分から約 1 時間です。会場：町内会館 

 

 

 

 

以上 


